
ROZKŁAD JAZDY POWIAT MYSZKOWSKI - ważny od 01.05.2021 r.

Linia nr 4 Koziegłowy Rynek -Myszków Plac Dworcowy II przez Koziegłówki 

Oznaaczenia D D D D D D

Koziegłowy Rynek 06:55 08:15 10:00 11:30 13:00 15:20

Koziegłówki ul. Rynek 07:00 08:20 10:05 11:35 13:05 15:25

Mysłów ul. Myszkowska 07:04 08:24 10:09 11:39 13:09 15:29

Mysłów ul. Myszkowska (OSP) 07:06 08:26 10:11 11:41 13:11 15:31

Osiek ul.Myszkowska 07:08 08:28 10:13 11:43 13:13 15:33

Osiiek ul. Słoneczna 07:10 08:30 10:15 11:45 13:15 15:35

Koclin ul. Krótka 07:13 08:33 10:18 11:48 13:18 15:38

Pińczyce ul. Śląska (Szkoła) 07:15 08:35 10:20 11:50 13:20 15:40

Stara Huta (skrzyżowanie ulic Szpitalnej, Krętej, spólnej) 07:19 08:39 10:24 11:54 13:24 15:44

Pustkowie Lgockie ( skrzyżowanie u.Słonecznej i ul. Szpitalnej) 07:21 08:41 10:26 11:56 13:26 15:46

Pustkowie Lgockie ul. Szpitalna 07:23 08:43 10:28 11:58 13:28 15:48

Myzków Wolności II 07:28 08:48 10:33 12:03 13:33 15:53

Myszków Plac Dworcowy II 07:33 08:53 10:38 12:08 13:38 15:58

D - kurs wykonywany od poniedziałku do piątku oprócz świąt



ROZKŁAD JAZDY POWIAT MYSZKOWSKI - ważny od 01.05.2021 r.

Linia nr 4 Koziegłowy Rynek -Myszków Plac Dworcowy II przez Koziegłówki 

Numer zadania D D D D D D

Koziegłowy Plac Dworcowy II 07:35 08:55 10:45 12:15 14:35 16:35

Myszków Wolności II 07:40 09:00 10:50 12:20 14:40 16:40

Pustkowie Lgockie ul. Szpitalna 07:45 09:05 10:55 12:25 14:45 16:45

Pustkowie Lgockie ( skrzyżowanie u.Słonecznej i ul. Szpitalnej) 07:47 09:07 10:57 12:27 14:47 16:47

Stara Huta (skrzyzowanie ulic Szpitalanej, Krętej, Wspólnej) 07:49 09:09 10:59 12:29 14:49 16:49

Pińczyce ul. Śląska (Szkoła) 07:53 09:13 11:03 12:33 14:53 16:53

Koclin ul. Krótka 07:55 09:15 11:05 12:35 14:55 16:55

Osiek ul. Słoneczna 07:58 09:18 11:08 12:38 14:58 16:58

Osiek ul. Myszkowska 08:00 09:20 11:10 12:40 15:00 17:00

Mysłów ul. Myszkowska (OSP) 08:02 09:22 11:12 12:42 15:02 17:02

Mysłów ul. Myszkowska 08:04 09:24 11:14 12:44 15:04 17:04

Koziegłówki ul. Rynek 08:08 09:28 11:18 12:48 15:08 17:08

Koziegłowy Rynek 08:13 09:33 11:23 12:53 15:13 17:13

D - kurs wykonywany od poniedziałku do piątku oprócz świąt


